משלו, אך בלעדיו לא זוכים לשינוי של ממש; (י) הודגשה תחושת השליחות והמנהיגות של צוות מורי בית הספר כבעלי שדרה פרופסיונאלית, המחויבות לאתיקה חינוכית, ומתייציבים בראש המחנה החינוכי – עם גאווה יחידה - של הדואגים לצמיחתם התקינה של ילדי פליטים ומהגרי עבודה שגורלם לא שפר עליהם.

4. לקראת סוף שנת הלימודים תשס"ט, ביוני 2008, הופקה לבסוף **"אמנת קמפוס ביאליק-רוגוזין"**, כבית ספר בעל צביון ממלכתי, הומניסטי ורב-תרבותי (נספח "אמנה בית ספרית"). היסודות המרכזיים שבו הם כדלקמן: (א) **זהות מוסדית** הניכרת ומוגדרת במחויבות לחמש קבוצות ערכים: ערכים כלל אנושיים-הומניסטיים, ערכים הקשורים במורשות התרבות היהודית

באי בית הספר** בגיבוש ומימוש של נורמות חיים המעוגנות: באופייה של ישראל כמדינה יהודית ודמוקרטית, באימוץ נהגים של רב-תרבותיות פתוחה ומכבדת, במחויבות לליבת לימודים הנדרשת במערכת החינוך הממלכתית, בסטנדרטים מוסריים של כבוד לכל אדם ומורשת והימנעות מגילויים של אלימות, גזענות ופגיעה באחר.

את שנת הלימודים התש"ע (2009 – 2010) פתחו בבית הספר עם 784 תלמידים כשברקע אימת הגירוש של ילדי מהגרי העבודה. הרכב התלמידים מבחינת מוצא ושייכות הוא כדלקמן: 302 ילדי מהגרי עבודה (38.5%), 167 ישראלים ותיקים (21.3%), 128 ישראלים חדשים – ילדי מהגרי עבודה שקבלו תעודות זהות – (16.3%), 81 ילדים פליטים מסודן, דארפור ואריתראה (10.3%), 55 ילדי עולים חדשים (7%), 51 ילדים ערבים-ישראלים (6.5%).

בכתבה מצינת קארן טל, מנהלת בית הספר, כי בשכבה שסיימה את לימודיה ביולי 2008, התגייסו 27 תלמידים מתוך ארבעים. 13 התלמידים הנותרים לא גויסו על ידי צה"ל כי אין להם אזרחות, אך הם בחרו להתנדב לשירות לאומי. לדברי מנהלת בית הספר קארן טל, במחזור תשס"ט, שסיים ללמוד ביולי 2009, התגייסו - או עומדים להתגייס - כמעט תשעים אחוזים מבעלי האזרחות. "אוכלוסייה שדוחקים אותה תרצה תמיד להוכיח יותר", מסבירה טל את אחוזי הגיוס הגבוהים. "ביאליק רוגוזין שם דגש חזק מאוד על החשיבות שבגיוס משום שמדובר בנדבך משמעותי בלהיות נורמטיבי ובהבנה של מכלול החובות והזכויות במדינה.